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Zakończenie zajęć edukacyjnych w roku
szkolnym 2015/2016
24.06.2016
Blisko 700 tys. uczniów w województwie mazowieckim
rozpoczęło dziś wakacje (24 czerwca). W uroczystej gali
zakończenia zajęć edukacyjnych, która miała miejsce 23
czerwca w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im.
Fryderyka Chopina w Kampinosie, wzięła udział Aurelia
Michałowska – Mazowiecki Kurator Oświaty.

Jednym z głównych punktów uroczystości było rozdanie świadectw z
biało-czerwonym paskiem. Spośród najlepszych uczniów wybrano
Złotego Absolwenta – ucznia ze średnią ocen 5.58, Srebrnego
Absolwenta – ze średnią 5.50 oraz Brązowego Absolwenta – ze średnią
5.44. Przyznany został również tytuł Artysty Roku i Sportowca Roku.

W szkolnej uroczystości wzięli ponadto udział: Krystian Ciszewski -
Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami
Integracyjnymi w Kampinosie, Monika Ciurzyńska – Wójt Gminy
Kampinos oraz pozostali przedstawiciele lokalnych władz
samorządowych i rodzice uczniów.

Spotkanie zakończył występ uzdolnionych muzycznie uczennic.

Historia kampinoskiej placówki oświatowej sięga początków XX
wieku. Od 1 września 2002r. szkoła funkcjonuje jako zespół, w skład
którego wchodzi: przedszkole, szkoła podstawowa i gimnazjum. Od
2010 r. patronem Gimnazjum jest Fryderyk Chopin – światowej sławy
kompozytor, który urodził się w Żelazowej Woli, nieopodal
Kampinosu.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Szkoła należy do Stowarzyszenia Rodzina Szkół Chopinowskich. W
poprzednim roku szkolnym 2014/2015 Gimnazjum w Kampinosie
organizowało VI zjazd Rodziny Szkół Chopinowskich, podczas którego
zaprezentowało przedstawienie pt. "Kobiety Chopina".

Szkoła może pochwalić się sukcesami w powiatowym konkursie
ekologicznym i zaszczytnym mianem "Ekologicznej Szkoły"
przyznawanym przez Starostę Powiatu Warszawskiego-Zachodniego.
Gimnazjum ma też na swoim koncie sukcesy w dziedzinie recytacji.
Od roku 2013 szkoła jest organizatorem "Dni języków obcych"
połączonych z powiatowymi konkursami lingwistycznymi.
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